
 

 

 

 

 

 

Šlechtické poklady – sběratelské radosti v Sasku a v Čechách, reg.č.: 100250552 

Projekt je realizován z programu: Cíl 2 Evropská územní spolupráce 2014-2020, Program spolupráce 
Svobodný stát Sasko - Česká republika 2014-2020 

 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

1. Zadavatel: název, IČO (pokud bylo přiděleno), sídlo 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 

sídlo: Dlouhá Jízda 1254, 405 02 Děčín I 

IČ: 00078867 

2. Název zakázky:  

Výroba knihovních skříní a výstavních vitrín pro vybavení historické knihovny 

3. Druh zakázky: dodávka, služba nebo stavební práce 

dodávka 

4. Datum vyhlášení a lhůta pro podání nabídky:  

13.12. 2017 vyvěšení výzvy na elektronickém systému města Děčín pro výběrová řízení 

(EZAK), konkrétní odkaz: https://zakazky.mmdecin.cz/ 

29.12. 2017  – konečný termín k předložení nabídky na sídlo zadavatele. 

5. Místo pro podání nabídky: adresa, místnost 

Zámek Děčín, Dlouhá Jízda 1254, 405 02 Děčín 1 

6. Předmět zakázky:  

Účelem zakázky projektu je zřízení historické knihovny v jedné z místností jižního křídla 

zámku Děčín.  

Předmětem zakázky je výroba 8 knihovních skříní a 2 výstavních vitrín za účelem vybavení 

historické zámecké knihovny. 

Konkrétní technické parametry a podklady zakázky jsou v příloze č. 1, příloze č. 4 a příloze 

č. 5, které jsou nedílnou součástí této výzvy.  

  

Projektová dokumentace neslouží jako dílenská (dodavatelská) dokumentace, tzn. že 

v případě prvků zhotovených na zakázku musí být před zadáním do výroby veškeré míry 

ověřeny přímo na stavbě, zhotovena dílenská dokumentace a před zahájením výroby 

předloženy vzorky materiálu s povrchovou úpravou k odsouhlasení investorem a 

projektantem. V případě nejasností v dokumentaci musí být kontaktován architekt projektu. 

 

7. Hodnotící kritérium:   

Jediným hodnotícím kritériem je cena. Vítězí nejnižší nabídnutá cena bez DPH. Celková 

cena nesmí přesáhnout hodnotu 950 000,- Kč bez DPH. 

Jakákoliv nabídková cena za, která bude vyšší, než je max. povolená hranice, bude 

z hodnocení vyřazena. 



 

 

 

 

 

 

Šlechtické poklady – sběratelské radosti v Sasku a v Čechách, reg.č.: 100250552 

Projekt je realizován z programu: Cíl 2 Evropská územní spolupráce 2014-2020, Program spolupráce 
Svobodný stát Sasko - Česká republika 2014-2020 

 

  

 

7.1 Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií: (v případě základního hodnotícího 

kritéria ekonomické vhodnosti nabídky) 

Viz bod 7. 

 

8. Způsob jednání s uchazeči: (pokud hodlá zadavatel s uchazeči jednat) 

Jedná se o výzvu otevřenou, uchazeči budou vyzváni prostřednictvím elektronického 

systému města Děčín pro výběrová řízení (EZAK), viz https://zakazky.mmdecin.cz/ 

 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

 

Nabídku podá uchazeč písemně v 1 originále a doručí osobně či doporučenou poštou 

(rozhoduje doručení na adresu zadavatele, ne razítko pošty) na adresu zadavatele. Nabídky 

budou od uchazečů akceptovány pouze v zalepených obálkách s viditelným označením 

obchodního jména uchazeče a hesly „Výběrové řízení VÝROBA KNIHOVNY“ a 

„NEOTVÍRAT“.   

Nabídka bude obsahovat tyto listy: 

1. Krycí list vč. uvedení nabídkových cen bude podepsán statutárním zástupcem  - 
list musí obsahovat všechny požadované údaje - viz příloha č. 2. V případě, že 
nabídku podepisuje osoba oprávněná, bude součástí nabídky plná moc 
pověřené osoby. 

2. Uchazeč vyplní cenu bez DPH, samotné DPH a cenu s DPH v tabulce krycího 
listu. Tyto údaje budou vyžadovány, přičemž bude hodnocena „Cena bez DPH“. 

 

 

Vzhledem k charakteru, rozsahu a složitosti zakázky bude nutné provádět během realizace 

zakázky autorský dozor, kde budou upřesňována jednotlivá navržená řešení. Budou určeny 

pravidelné kontrolní dny za účasti autora projektu.  

Místo a termín dodání je určeno na sídlo zadavatele, tzn. Zámek Děčín, Dlouhá Jízda 1254, 

405 02 Děčín 1, a to v termínech určených smlouvou mezi zadavatelem a dodavatelem, 

přičemž termín dodání zakázky je max. 30. 4. 2018. 

Po celou dobu trvání zakázky se uchazeč zavazuje k cenám, které uvedl ve výběrovém 

řízení. 

Smlouva s vybraným dodavatelem bude podepsána do 15 dnů ode dne uskutečnění 

vyhodnocení výběrového řízení se zadávací lhůtou do 30. 4. 2018.  

 



 

 

 

 

 

 

Šlechtické poklady – sběratelské radosti v Sasku a v Čechách, reg.č.: 100250552 

Projekt je realizován z programu: Cíl 2 Evropská územní spolupráce 2014-2020, Program spolupráce 
Svobodný stát Sasko - Česká republika 2014-2020 

 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Nabídková cena musí obsahovat cenu bez DPH, DPH a cenu celkem (vč. DPH). Tyto údaje 

uchazeč uvede do krycího listu (příloha č. 2) 

11. Doba a místo plnění zakázky: 

Místo plnění: Zámek Děčín, Dlouhá Jízda 1254, 405 02 Děčín 1 

Předpokládaná doba plnění: od data uzavření smlouvy do data dodání dodávky, tzn. 30. 4. 

2018. 

Doba záruky na opravy bude činit min. 5 let a bude uvedena ve smlouvě. Viz příloha č. 3 – 

Návrh smlouvy o dílo 

 

12. Požadavky na varianty nabídek:  

Zadavatel nepřipouští variantnost nabídek. 

 

 

13. Poskytování dodatečných informací:  

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Kontaktní osoba: Mgr. Věra Kuklová, verakuklova@email.cz 

 

 

14. Požadavky na prokázání kvalifikace:  

Uchazeč dodá prostou kopii živnostenského oprávnění v oboru Truhlářství, podlahářství. 

15. Obchodní podmínky:  

Obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, která je součástí příloh. 

16. Požadavky na specifikaci případných subdodavatelů:  

Truhlářské práce provádí výhradně dodavatel, není povolen subdodavatel. 

17. Přílohy zadávacích podmínek: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace a podklady 

Příloha č. 2 – krycí list 

Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 4 – Požadovaný profil lišty na jednoduché dřevěné diagonální mřížce (viz. 
projektová dokumentace)  

Příloha č. 5 – Projektová dokumentace 

 

mailto:verakuklova@email.cz

